
UCHWAŁA  Nr V/40/2019 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 

poz. 506) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1892), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1445), 

oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby dla obszaru: 

1) Sołectwo Marwice - Pan Ryszard Herian; 

2) Sołectwo Lubno - Pani Grażyna Skorupska; 

3) Sołectwo Lubiszyn - Pan Wojciech Krupieńczyk; 

4) Sołectwo Tarnów - Pan Zdzisław Zakrzewski; 

5) Sołectwo Mystki - Pan Jolanta Wróblewska; 

6) Sołectwo Ściechów - Pan Sylwester Andrzejewski; 

7) Sołectwo Ściechówek - Pan Ewa Jaroszewska; 

8) Sołectwo Chłopiny - Pan Damian Grabarczyk; 

9) Sołectwo Podlesie-Smoliny - Pan Rajmund Różniak; 

10) Sołectwo Wysoka - Pan Roman Gajda; 

11) Sołectwo Baczyna - Pan Józef Witkowski; 

12) Sołectwo Brzeźno-Buszów-Łąkomin - Pan Tomasz Wereszczyński; 

13) Sołectwo Staw - Pan Waldemar Prętki; 

14) Sołectwo Gajewo-Dzikowo - Pan Andrzej Bogusz; 

15) Sołectwo Kozin - Pan Karol Stefanek. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4% brutto od sumy pobranych podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr XXIII/203/01 z dnia 30 października 2001r. w sprawie inkasa 

podatków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Wojciech Krzysztof Zwieruho  

Id: 8FAA29A4-37B3-4FAF-82E1-5F8CF6F3B2D0. Podpisany Strona 1




